

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Morten Grønhøj Holding ApS**

**Lannerparken 39, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 37 20 89 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

Morten Grønhøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Grønhøj Holding ApS Lannerparken 39 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 20 89 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Grønhøj
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Findleasing.nu ApS, solgt i 2023, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt anparten i FindLeasing ApS, CVR-nr. 37 20 91 39 og fået overdraget 1% af AutoSource Group A/S, CVR-nr. 37 29 31 99.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.875</b>	<b>-5.049</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.065.218	118.714
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.690	0
Andre finansielle indtægter	0	1.750
Øvrige finansielle omkostninger	-531	-4.037
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.063.502</b>	<b>111.378</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.063.502</b>	<b>111.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	22.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-133.352	-21.136
Udbytte for regnskabsåret	61.000	103.400
Overføres til overført resultat	1.113.354	29.114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.063.502</b>	<b>111.378</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	0	418.202
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	322.260	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>322.260</u>	<u>418.202</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>322.260</u></b>	<b><u>418.202</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.005.263</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.005.263</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.327.523</u></b>	<b><u>418.202</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	133.352
Overført resultat	1.207.158	93.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.308.158</b>	<b>370.556</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	36.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.300	3.300
Gæld til kapitalinteresser	1	0
Anden gæld	16.064	7.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.365	47.646
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.365</b>	<b>47.646</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.327.523</b>	<b>418.202</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

	2023	2022
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	145.000	145.000
Afgang i årets løb	-145.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>145.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	315.458	322.180
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	129.278
Årets tilbageførsler på afgang	-175.608	0
Udbytte	-139.850	-136.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>315.458</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-42.256	-31.692
Årets afskrivninger på goodwill	0	-10.564
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	42.256	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-42.256</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>418.202</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Findleasing.nu ApS, solgt i 2023	Aalborg	40 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	317.570	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>317.570</b>	<b>0</b>
Årets opskrivninger	4.690	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>4.690</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>322.260</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **4. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.
